8.2

8.3

8.4

Odmena za vykonanie stavebného dozoru v rozsahu podľa 3.6 je stanovená v súlade so zákonom 
č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení vo výške:
Celková odmena bez DPH: 
Sadzba DPH:
DPH:
Celková odmena s DPH: 
Celková odmena s DPH slovom:

5 265,- EUR 
0 %
0,- EUR 
5 265,- EUR
päťtisícdvestošesťdesiatpäť EUR

V celkovej zmluvnej odmene podľa bodu 8.1 Zmluvy sú zahrnuté aj všetky potrebné náklady 
spojené s úplným vecným a odborným plnením, vrátane nákladov na všetky vedľajšie, pomocné 
a iné činnosti nevyhnutné pre poskytnutie predmetnej služby, ako sú napr.